ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE

AV. SÃO LUIZ – 531, CENTRO, MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE – SC. CEP: 89845-000

E-mail: compras@uniaodooeste.sc.gov.br

Aviso de RETIFICAÇÃO DE EDITAL

O MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE, ESTADO DE SANTA CATARINA através do

Prefeito Municipal Sr. CELSO MATIELLO, torna público a todos os interessados, que

RETIFICA o edital abaixo citado.

Processo administrativo nº: 59/2020

Edital: Pregão Presencial para registro de preços  nº: 37/2020

Tipo: Menor preço por item

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE

INFORMÁTICA, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS

PELAS SECRETÁRIAS MUNICIPAIS DE UNIÃO DO OESTE/SC, VISANDO

POSSÍVEIS AQUISIÇÕES FUTURAS.

CONSIDERANDO erro material na descrição dos itens;

CONSIDERANDO a conveniência e oportunidade da administração pública municipal

atrelados ao interesse público. Bem como maior qualidade no objeto ora licitado.

RETIFICA-SE o edital n. 59/2020, Pregão presencial para registro de preços nº 37/2020, nos

seguintes termos:

Art. 1º Onde Lê-se:

DATA DE ENTREGA DOS ENVELOPES: DIA 05/11/2020

HORÁRIO LIMITE PARA PROTOCOLO: ATÉ ÀS 08:15

DATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES: DIA 05/11/2020

HORÁRIO: ÀS 08:30.

Item Quant. Unid.  Descrição

1 7 UN APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT, QUENTE/FRIO, 12.000

BTUs, COM CONTROLE REMOTO, 220 VOLTS. (01-01-22011)

2 2 UN APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT, QUENTE/FRIO,  18.000

BTUSs, COM CONTROLE REMOTO, 220 VOLTS. (01-01-22012).

Leia-se:

DATA DE ENTREGA DOS ENVELOPES: DIA 18/11/2020

HORÁRIO LIMITE PARA PROTOCOLO: ATÉ ÀS 08:15

DATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES: DIA 18/11/2020

HORÁRIO: ÀS 08:30.

Item Quant. Unid.  Descrição

1 7 UN APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT, QUENTE/FRIO, 12.000

BTUs, INVERTER, COM CLASSIFICAÇÃO DE CONSUMO DE

ENERGIA “A” , COM CONTROLE REMOTO, 220 VOLTS.

http://www.uniaodooeste.sc.gov.br/home/

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE

AV. SÃO LUIZ – 531, CENTRO, MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE – SC. CEP: 89845-000

E-mail: compras@uniaodooeste.sc.gov.br

2 2 UN APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT, QUENTE/FRIO, 18.000

BTUs, INVERTER, COM CLASSIFICAÇAO DE CONSUMO DE

ENERGIA “A”,  COM CONTROLE REMOTO, 220 VOLTS.

União do Oeste – SC, 29 de outubro de 2020.

CELSO MATIELLO

              Prefeito Municipal

http://www.uniaodooeste.sc.gov.br/home/